

鄂尔多斯市第二中学弱电工程改造（设备采购）中标（成交）明细

鄂尔多斯市政府采购中心受鄂尔多斯市第二中学委托，采用竞争性谈判进行采购弱电工程改造（设备采购）（项目编号：ESZC-JH-220046）项目，中标（成交）供应商名称及中标（成交）结果如下：

一、合同包1（弱电工程改造（设备采购））

- 1.1、中标（成交）供应商：内蒙古西部软通科技有限公司
- 1.2、中标（成交）总价：1,603,000.00 元
- 1.3、中标（成交）标的明细：

货物类

品目号	品目名称	货物名称	规格型号	品牌	制造商名称	产地	单价（元）	数量	单位	总价（元）
1-1	通信控制器	无线控制器	WX3520X	H3C	新华三技术有限公司	杭州	10,000.00	1.00	台	10,000.00
1-2	终端接入设备	无线AP1	WA6320	H3C	新华三技术有限公司	杭州	1,348.00	180.00	台	242,640.00
1-3	终端接入设备	无线AP2	WA6620X	H3C	新华三技术有限公司	杭州	3,430.00	25.00	台	85,750.00
1-4	以太网交换机	接入交换机	S5130S-52P-EI	H3C	新华三技术有限公司	杭州	3,966.00	22.00	台	87,252.00
1-5	以太网交换机	汇聚交换机	S6520X-30QC-EI	H3C	新华三技术有限公司	杭州	16,200.00	6.00	台	97,200.00
1-6	以太网交换机	24口POE交换机	S5130S-28P-HPWR-EI-AC	H3C	新华三技术有限公司	杭州	3,800.00	25.00	台	95,000.00
1-7	以太网交换机	8口POE交换机	S5130S-10P-HPWR-EI	H3C	新华三技术有限公司	杭州	1,000.00	13.00	台	13,000.00
1-8	光纤转换器	光模块	SFP-GE-LX-SM1310-D	H3C	新华三技术有限公司	杭州	298.00	180.00	个	53,640.00
1-9	通用摄像机	室内半球	DS-2CD2326WDV3-I	海康威视	海康威视	杭州	450.00	184.00	台	82,800.00
1-10	通用摄像机	网络摄像机1	DS-2CD2T26FWDA3-IS	海康威视	海康威视	杭州	570.00	132.00	台	75,240.00
1-11	其他计算机软件	教育综合安防管理平台1	iSecure Center-Education (DS)-SM	海康威视	海康威视	杭州	3,000.00	1.00	套	3,000.00
1-12	其他计算机软件	教育综合安防管理平台2	iSecure Center-Education (DS)-VMS	海康威视	海康威视	杭州	39.00	720.00	套	28,080.00
1-13	其他计算机软件	教育综合安防管理平台3	iSecure Center-Education (DS)-NCG	海康威视	海康威视	杭州	4,800.00	1.00	套	4,800.00
1-14	其他计算机软件	运维平台	iSecure Center-Education (DS)-NMS	海康威视	海康威视	杭州	166,000.00	1.00	项	166,000.00
1-15	网络存储设备	存储1	DS-AT1000S/240	海康威视	海康威视	杭州	60,000.00	1.00	套	60,000.00
1-16	网络存储设备	存储2	DS-AT1000S/480/ZYHG/20T	海康威视	海康威视	杭州	136,500.00	2.00	台	273,000.00
1-17	通用摄像机	球型鹰眼	iDS-2VPE13-A440-DV/SP(F0)(P4)	海康威视	海康威视	杭州	24,300.00	1.00	台	24,300.00
1-18	其他计算机设备	处理器	DS-VE22S-B(310803609)	海康威视	海康威视	杭州	24,000.00	1.00	台	24,000.00
1-19	其他存储设备	硬盘	希捷6T硬盘	希捷	希捷	无锡	550.00	14.00	块	7,700.00
1-20	通用摄像机	电梯装用摄像机	DS-2CD2525EFV2-I	海康威视	海康威视	杭州	330.00	7.00	台	2,310.00
1-21	通用摄像机	网络摄像机2	DS-2CD2125EFV2-I	海康威视	海康威视	杭州	400.00	14.00	台	5,600.00
1-22	通信控制器	无线网桥	DS-3WF0BC-2NT	海康威视	海康威视	杭州	390.00	7.00	台	2,730.00

品目号	品目名称	货物名称	规格型号	品牌	制造商名称	产地	单价（元）	数量	单位	总价（元）
1-23	录像机	硬盘录像机	DS-8632N-K8	海康威视	海康威视	杭州	2,850.00	1.00	台	2,850.00
1-24	其他机房辅助设备	摄像机支架	DS-1292ZJ-K	海康威视	海康威视	杭州	19.00	132.00	套	2,508.00
1-25	其他计算机设备	监控立杆	定制	海康威视	海康威视	杭州	1,150.00	12.00	套	13,800.00
1-26	其他计算机设备	线缆RVV2*1.0	定制	海康威视	海康威视	杭州	3.00	7600.00	米	22,800.00
1-27	其他计算机设备	辅材	定制	定制	西部软通科技有限公司	内蒙古	8,000.00	1.00	项	8,000.00
1-28	其他计算机设备	六类室外网线	定制	海康威视	海康威视	杭州	690.00	100.00	箱	69,000.00

工程类

品目号	品目名称	工程名称	工程范围	施工工期	项目经理要求	执业证书要求	单价（元）	数量	单位	总价（元）
1-29	计算机网络系统工程	安装施工	根据甲方要求	根据甲方要求	于涛	建筑工程师初级	40,000.00	1.00	项	40,000.00

鄂尔多斯市政府采购中心
2022年07月06日